令和 4年 12月 6日

各 位

窓口営業時間の変更について

東和銀行（頭取 江原 洋）は、令和 4年 12月 15日（木）から、新前橋支店の窓口営業

時間を変更し、12 時から 13 時までの 1 時間を休業時間としますのでお知らせいたします。

記

１．変更内容

対象店舗
営業時間

変更前 変更後

新前橋支店
平日

9：00～15：00

平日

9：00～12：00

13：00～15：00

 ※窓口休業 12：00～13：00

２．変更日

令和 4年 12月 15日（木）

３．その他

  ＡＴＭコーナーの営業時間は変更ございません。

以  上

１．今回の昼休業導入（営業時間の変更）店舗

店番 支 店 名 所 在 地 電 話 番 号

1 203 新前橋支店 群馬県前橋市箱田町361番地の8 027-255-1234

2．既存の昼休業導入（営業時間の変更）店舗

店番 支 店 名 所 在 地 電 話 番 号

1 31 前橋西支店 群馬県前橋市大渡町二丁目３番39号 027-253-5811

2 212 群馬町支店 　〃　　高崎市中泉町44番地の１ 027-373-6225

3 23 伊勢崎東支店 　〃　　伊勢崎市上諏訪町1525番地11 0270-24-5622

4 209 伊勢崎西支店 　〃　　　　〃　　連取町2342番地９ 0270-23-1116

5 27 桐生西支店 　〃　　桐生市相生町二丁目 612番地34 0277-54-3161

6 35 千代田支店 　〃 　 邑楽郡千代田町大字赤岩1744番地１ 0276-86-4722

7 207 邑楽町支店 　〃 　 　 〃　 邑楽町大字光善寺 507番地 0276-88-6767

8 21 水上支店 　〃　　利根郡みなかみ町湯原 677番地 0278-72-2515

9 63 霞ケ関支店 埼玉県川越市霞ケ関東一丁目３番地12 049-232-3121

10 310 東平支店 　〃　　東松山市沢口町28番地12 0493-25-1611

11 45 東松山支店高坂出張所 　〃　　　　〃　　松風台９番地の２ 0493-35-0711

12 45 東松山支店森林公園出張所 　〃　  　　〃　　松山町二丁目４番56号 0493-25-1711

13 306 上尾西支店 　〃　　上尾市春日二丁目10番24号 048-776-5111

14 82 東久留米西支店 東京都東久留米市下里三丁目11番16号 042-474-1311

15 38 足利南支店 栃木県足利市朝倉町三丁目７番地６ 0284-72-4111

16 78 南砂支店（令和4年12月12日導入予定）
東京都江東区南砂六丁目２番２号　文福ビル１F（新・仮店舗）
東京都江東区南砂七丁目４番８号（現）

03-3646-4641